ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.01.2023 № 77
г. Богданович

Об утверждении календаря спортивно-массовых мероприятий на 2023 год
Муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры и

спорта городского округа Богданович»

В целях организации и проведения официальных физкультурно-
оздоровительных и спортивных мероприятий на территории городского округа
Богданович, привлечения всех слоёв населения городского округа к регулярным
занятиям физической культурой и спортом, эффективного использования
спортивных сооружений города, формирования здорового образа жизни,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить календарь спортивно-массовых мероприятий на 2023 год
Муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры и спорта
городского округа Богданович» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Муниципального казенного учреждения «Управление физической
культуры и спорта городского округа Богданович» Привалову И.А.

Глава городского округа Богданович                    О.П. Нейфельд